
FIRMADO POR FECHA FIRMA

SELLO DE UNIVERSIDAD 21-02-2020 09:02:06

PEREZ MATEOS MANUEL 19-02-2020 11:51:14
Documento firmado electrónicamente - Hospital del Rey, S/N - 09001 Burgos (España) - Tel.: 947 25 87 00

Universidad de Burgos Página: 1 / 1

  

 

C/ Juan de Austria, 1.   Edificio de Servicios Centrales    09001 Burgos 
Telf.:  947 25 9009    E-mail: becasyayudasubu@ubu.es 

 
RESOLUCIÓN RECTORAL 

 
 
Este rectorado, en virtud de las competencias que tiene otorgadas por la normativa 

vigente y la propuesta emitida por la Comisión de Selección de “Prácticas académicas 
extracurriculares en el Servicio de Relaciones Internacionales”, convocada el  treinta de 
enero de dos mil veinte por el vicerrectorado de internacionalización, movilidad y 
cooperación, 

 
RESUELVE  
 

Declarar desierta la convocatoria. 
 

 
 

Contra esta resolución que agota la vía administrativa, podrá interponerse 
potestativamente recurso de reposición ante  este Rectorado en el plazo de un mes, según 
establecen los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común, o recurso contencioso administrativo ante el Juzgado de lo 
Contencioso-Administrativo de Burgos, en el plazo de dos meses, contados desde el día 
siguiente a la notificación de la presente resolución, o cualquier otro recurso que estime más 
procedente. 
 

 
Burgos,  18 de febrero   de 2019 

 
EL RECTOR 

 
 

Manuel Pérez Mateos 
 

Firmado digitalmente 
por 13069306Q MANUEL 
PEREZ (R: Q0968272E) 
Fecha: 2020.02.19 
11:51:14 +01'00'

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
g
g
T
t
c
j
3
v
Q
p
J
b
X
P
s
4
z
3
P
Q
j
k
9
O
S
P
U
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ub
u.

es
/v

er
ifi

ca


